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Uqbah bin Âmir – Må Allah vara nöjd med honom – sade: Guds budbärare – må Guds frid och
välsignelser vara över honom – sade: ”Det finns inte någon person som tvagar sig inför
bönen, förskönar sin tvagning, ber två bönecykler i vilka han koncentrerar sig med sitt hjärta
och sitt ansikte utan att paradiset blir obligatoriskt för honom” [Muslim]

Zaid bin Khâlid al-Juhnî – Må Allah vara nöjd med honom – sade: Guds budbärare – må Guds
frid och välsignelser vara över honom – sade: ”Vemhelst som tvagar sig inför bönen och
förskönar sin tvagning, och sedan bad två rakah, utan att vara glömsk i dem får alla sina
föregående synder förlåtna.” [Sahîh at-Targhîb wat-Tarhîb, no. 223.]

Humran, Uthmân bin Affâns – Må Allah vara nöjd med honom – tjänare sade: ”Jag såg Uthmân
bin Affân – Må Allah vara nöjd med honom – ropa efter tvagning [d v s ett kärl med vatten].
Han hällde vattnet över sina händer och tvättade dem tre gånger. Sedan doppade han sin
högra hand i kärlet och rensade sin mun, och tvättade sin näsa genom att ta vatten i den och
blåsa ut. Sedan tvättade han sitt ansikte och sina underarmar upp till armbågarna tre
gånger, förde sina våta händer över sitt huvud och tvättade sina fötter upp till anklarna tre
gånger. Sedan sade han: ”Jag såg Guds budbärare – må Guds frid och välsignelser vara över
honom – tvaga sig inför bönen så som jag gjorde, sedan sade han – må Guds frid och
välsignelser vara över honom : ”Om någon tvagar sig inför bönen så som denna tvagning och
sedan ber två rakah utan att samtala med sin själ [d v s utan att tänka på någonting annat],
då kommer alla hans gångna synder att bli förlåtna. [al-Bukhâri, Muslim m fl.]

Abu Dardâ – Må Allah vara nöjd med honom – sade: Jag hörde Guds budbärare (må Guds frid
och välsignelser vara över honom) säga: ”Vemhelst som tvagar sig inför bönen och förskönar
tvagningen, och sedan står upp för att be två rakah- eller fyra, Sahl (en återberättare i
hadithens berättarkedja) är inte säker – och förskönar dem med gudssåminnelse (dhikr) och
med ödmjukhet (khushû) och sedan söker Guds förlåtelse kommer att bli förlåten. [Ahmad]

Och vid slutet av hadithen från Amr bin Asabah – Må Allah vara nöjd med honom -: ”… Om
han står och ber, prisar Gud, glorifierar Honom, upphöjer Honom med det som är värdigt
Honom och tömmer sitt hjärta för Gud, den Upphöjde, enbart, kommer han att lämna sina
synder i samma tillstånd som den dagen då hans mor födde honom.” [Muslim]

Jâbir sade: ”Jag frågade Guds budbärare (må Guds frid och välsignelser vara över honom) om
att borsta bort småsten under bönen. Han sade: ”Bara en gång, men om du avstår från att



göra det är det bättre för dig än etthundra svartögda kamelston.” [Ibn Khuzaimah, Saheeh ut-
Targheeb wat-Tarheeb]


